INFO

LOCALITA

DI PARTENZA

ACQUI TERME

AFFI

AGRATE

ALA/AVIO

ALBA

ALBENGA

ALBISOLA
ALESSANDRIA
AOSTA

ARENZANO

AREZZO

ARONA

ASTI

BASSANO DEL GRAPPA
BELLUNO

BELLUNO

BERGAMO

BIELLA

BOLOGNA

BOLZANO

BOLZANO
BORGOMANERO
BORGOMANERO
BRA

BRESCIA

BRESCIA
BRESSANONE

BRONI

BUSTO ARSIZIO
CAMPOGALLIANO
CANTU’

CAPRIATE S.GERVASIO
CARISIO
CARMAGNOLA
CARPI

CASALE MONFERRATO
CASALPUSTERLENGO
CASTEGGIO

CASTEL SAN GIOVANNI
CASTELLANZA
CAVENAGO

CECINA

CESENA

CESSALTO

CEVA

CHIAVARI

CHIVASSO

CHIVASSO
CINISELLO BALSAMO
COLICO

COMO
CONEGLIANO VENETO
CREMA
CREMONA
CUNEO
DALMINE
DESENZANO
EGNA/ORA
FAENZA
FERRARA
FIDENZA
FIORENZUOLA
FIRENZE
FIRENZE
FORLI
FOSSANO
GALLARATE
GENOVA
GRAVELLONA
GROSSETO
GRUMELLO
IMOLA
IMPERIA
IVREA

LA SPEZIA
LAVAGNA
LECCO
LEGNANO
LIVORNO
LODI

PUNTO

DI INCONTRO

Ex caserma Battisti

Uscita casello autostradale

Distributore AGIP - Via Matteotti 133

Uscita casello autostradale

Tangenziale uscita Alba

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello Autostradale OVEST
Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale OVEST

Hotel Belvedere

Chiesa di Cadola

Stazione FF.SS.

Hotel Citta dei Mille

Stazione FF.SS.

P.zza XX Settembre-autostazione pensil. 25
Uscita casello autostr. SUD - Altmannstrasse 6
Uscita casello autostr. SUD - Giornale Alto Adige
Uscita casello autostr. BORGOMANERO
Uscita casello autostr. CASTELLETTO TICINO
E74 Via Vittorio Veneto

Uscita Brescia centro - distributore AGIP
Uscita Brescia Est-autoparco

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello, GIARDINIERA Via Fagnano Olona 52
Uscita casello autostradale

Centro Commerciale Mirabello - Ipercoop
Fermata bus Autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Hotel Business

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Piazza Liberta

Uscita casello autostr. SUD-park dopo rotatoria
Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS./Uscita casello autostradale
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale CENTRO
Uscita casello autostradale VOLPIANO
Uscita tangenziale Rotonda Torri Ananas
Piazzale stazione FF.SS.

Uscita casello autostr. SUD - Toy’s center via Cecilio
Uscita casello parcheggio

Ipercoop Rondo - Via La Pira

Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale - Class Hotel
Ipercoop Castello - lato Total

Uscita casello autostr. - Spaccio Formaggi
Uscita casello autostradale

Aeroporto Peretola - uscita parcheggio taxi

The Gate Hotel - Area Servizio Firenze Nord, 50013 Campi Bisenzio

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale A6 / E74
Uscita casello autostradale

Uscita Genova OVEST - Novotel

Centro Commerciale dei Laghi

Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale OVEST

Uscita casello autostradale

Via della Pianta - fermata ATC alla rotonda
Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale - Park Ditta Lamberet
Uscita casello autostradale

Centro Commerciale Bennet - McDonald

PARTENZE ANCHE DAI CASELLI INTERMEDI
PARTENZE DAL CENTRO-SUD ITALIA A RICHIESTA

LINEA
BRENNERO

4:45
9:20
6:25
9:35
4:25
3:00
3:40
5:25
3:30
4:00
3:30
4:50
4:50
6:40
5:00
4:50
6:50
4:30
6:00
11:05
11:00
5:00
5:10
4:00
7,30
7:40
11:30
6:10
5:30
7:10
4:40
6:40
4:50

7:15
4:50
6:20
6:00
6:20
5:35
6:30

4:50
6:00

3:50
4:25
4:30
6:15
5:30
5:10
5:40
6:20
6:50

6:45
7:45
10:45
5:15
5:15
6:00
6:10
4:30
4:45
5:00

5:20
4:25
4:30

7:05
5:30

4:30
5:00
3:45
6:00
5:40
3:00
6:00

LINEA
TARVISIO
4:45
8:00
6:25
7:40
4:25
3:00
3:40
5:25
3:30
4:00
3:30
4:50
4:50
8:50
9:20
9:00
6:50
4:30
6:00
6:15
6:20
5:00
5:10
4:00
7,30
7:40
5:45
6:10
5:30
7:10
4:40
6:40
4:50

7:15
4:50
6:20
6:00
6:20
5:35
6:30

4:50
11:25

3:50
4:25
4:30
6:15
5:30
5:10
10:10
6:20
6:50

6:45
7:45
6:40
5:15
5:15
6:00
6:10
4:30
4:45
5:00

5:20
4:25
4:30

7:05
5:30

4:30
5:00
3:45
6:00
5:40
3:00
6:00

LINEA
CHIASSO
7:10
5:10
8:20
4:50
6:30
5:30
6:15
7:40
6:00
6:40
2:30
8:00
7:00
4:15
3:10
3:00
7:30
7:00
5:00
3:25
3:30
8:00
8:10
6:15
6,50
6:35
3:00
7:15
8:50
5:35
9:10
7:50
7:40
6:45
5:30
7:20
8:10
7:30
7:00
8:55
8:10
4:15
3:50
3:50
6:00
5:25
7:15

8:30
7:45
9:30
3:30
7:50
7:30
5:00
7:40
6:30
3:45
4:15
4:15
7:00
7:15
3:30
3:45
4:00
6:00
8:30
7:10
7:40
3:00
7:20
4:30
5:15
7:00
6:00
5:30
9:30
9:00
4:50
8:20

LINEA
VENTIMIGLIA
10:30
6:10
6:10
5:50
9:15
12:25
11:50
10:30
9:00
11:40
7:00
8:45
10:00
5:15
3:40
3:30
5:20
8:45
6:00
4:25
4:30
5:40
5:40

7,50
7:35
4:00
9:10
5:50
6:35
5:40
5:40

11:15
6:30
10:05
8:35
9:25
9:00
5:55
6:00
7:45
4:50
4:50
12:00
10:20

10:15
6:15
4:00
6:00
4:30
8:00
8:30

5:30
7:30
4:45
5:15
5:15
8:00
8:15

8:00
5:00
11:40
5:30
11:10
8:25
6:30
5:15
5:30
13:05
10:00
9:50
10:10
4:30
6:00
8:30
8:25

LINEA
ITALIA
7:15
7:40
6:10
7:30
6:00
6:50
7:55
7:15
4:30
8:05
12:20
5:30
6:45
6:30
6:20
6:10
5:20
5:30

6:05
6:10
4:35
4:45

7,15
7:25
5:40
7:15
5:40
8:55
5:10
5:40
5:15
6:10
8:50
6:50
7:20
7:00
7:25
5:45
5:55
8:45
8:15
7:10
6:55
9:20
4:50
5:45
6:15
4:00
5:50
6:40
6:50
7:20

5:30
7:30
6:25
8:45
9:00
7:50
7:40

11:40
8:30
6:35
5:20
6:05
5:10
7:30
6:30
9:15
6:40
5:30
9:50
9:30
4:30
5:50
9:30
7:05

LINEA
ADRIATICA
5:35
7:40
6:10
7:30
5:00
4:20
5:25
6:05
3:30
5:35
7:30
4:40
5:35
6:30
6:20
6:10
5:20
4:30

6:05
6:10
4:35
4:45

7,15
7:25
5:40
7:15
5:25
8:55
5:10
5:40
5:15
4:25
8:50
5:40
7:20
7:00
7:25
5:30
5:55
6:15

11:30
7:10
4:00
6:50
4:50

6:15
4:10
5:40
6:40
6:40
7:20

5:30
7:30
6:25
11:00
9:00
7:50
7:40
8:30
8:45
11:15
4:15
5:05
6:05
4:25
5:00
6:30
10:45
4:10
4:30
7:20
7:00
4:30
5:40
6:50
7:05

LINEA
M.BIANCO
8:15
6:10
9:20
5:50
8:45
8:45
7:15
9:45
12:30
7:40
3:30
10:00
9:15
5:15
4:10
4:00
8:30
&
6:00
4:25
4:30
10:15
10:00
7:35
7,50
7:35
4:00
8:15
8:45
6:35
8:30
8:50
11:05
10:45
6:30
10:15
9:10
8:30
8:00
8:55
9:10
5:15
4:50
4:50
9:40
7:35
11:20

9:30
7:00
9:00
4:30
8:50
8:30

8:40
7:30
4:45
5:15
5:15
8:00
8:15
4:30
4:45
5:00
10:00
8:15
8:15
9:40
4:00
8:20
5:30
8:30
11:45
7:00
7:30
7:45
9:00
5:50
9:20

LINEA
TRIESTE
4:45
8:00
6:25
7:40
4:25
3:00
3:40
hE25)
3:30
4:00
3:30
4:50
4:50
8:50
9:20
9:00
6:50
4:30
6:00
6:15
6:20
5:00
5:10
4:00

7:40
5:45
6:10
5:30
7:10
4:40
6:40
4:50

7:15
4:50
6:20
6:00
6:20
5:35
6:30

4:50
11:25

3:50
4:25
4:30
6:15
5:30
5:10
10:10
6:20
6:50

6:45
7:45
6:40
5:15
5:15
6:00
6:10
4:30
4:45
5:00

5:20
4:25
4:30

7:05
5:30

5:00
3:00
3:45
6:00
5:40
3:00
6:00



LOCALITA

DI PARTENZA
LUCCA
MANERBIO
MANTOVA
MARCON
MASSA
MESTRE
MILANO
MODENA
MONDOVI’
MONFALCONE
MONSELICE

MONTEBELLO VICENTINO
MONTECATINI TERME

NOVARA
NOVARA
OSPITALETTO
OVADA

PADOVA
PALAZZOLO
PALMANOVA
PARMA

PAVIA

PESARO
PESCHIERA
PIACENZA
PIETRA LIGURE
PIOMBINO

PISA

PISTOIA
POGGIBONSI
PONTE OGLIO
PORDENONE
PORTOGRUARO
PRATO

QUARTO D’ALTINO
RAPALLO
RAVENNA
RECCO
REDIPUGLIA
REGGIO EMILIA
REGGIOLO-ROLO
RICCIONE
RIMINI

RIMINI

ROVATO
ROVERETO
ROVIGO

SAN DONA’ DI PIAVE

SAN GIOVANNI VALDARNO

SANREMO
SANTHIA'
SAVONA

SERRAVALLE SCRIVIA

SESTRI LEVANTE
SIENA
SIRMIONE
SOAVE/S.BONIFACIO
SOLBIATE
SONDRIO
THIENE
TOLMEZZO
TORINO
TORTONA
TRENTO
TREVISO
TREZZO D’ADDA
TRIESTE
TURATE

UDINE

VARAZZE
VARESE
VENTIMIGLIA
VERBANIA
VERCELLI
VERONA
VERONA
VIAREGGIO
VICENZA
VILLAFRANCA
VITTORIO VENETO
VOGHERA

PUNTO

DI INCONTRO

Uscita autostradale EST - Hotel Napoleon
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale NORD

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Rotonda Marghera - Holiday Inn - Total
Piazzale Lotto - lato LIDO

Uscita casello autostr.Nord-Rist.Turismo
Uscita casello autostradale

Piazza Unita d’ltalia

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale BIANDRATE
Uscita casello autostradale EST - Punto Blu
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale-Hotel Sheraton
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello A 1 parcheggio scambiatore
Uscita casello autostradale NORD

Uscita casello autostr.- distributore IP
Uscita casello autostradale

Usc. Piacenza Sud-distri. AGIP-DECATHLON
Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS.

Aeroporto Galilei - Lato Ferrovia

Uscita casello autostr. A11-distributore Agip
Uscita Poggibonsi-distrib. Esso loc. Salceto
Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale - Portoflex
Uscita casello autostradale EST - Punto Blu
Uscita casello autostr. - parcheggio

Uscita casello autostradale

Piazzale Coop via Faentina

Uscita casello autostr. - Pizzeria “Il Casello”
Barriera Lisert

Uscita casello autostradale - Punto Blu
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale NORD

Uscita casello aut.le SUD - distributore ENI
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale SUD

Uscita casello autostr. - davanti mobilificio
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale VALDARNO
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostr. - area servizio Total
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Area servizio Esso - Fontebecci

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale CARNIA
Piazza Derna - davanti Hotel Miramonti
Uscita casello autostradale

Uscita casello autostradale SUD

Uscita casello autostradale NORD - Tamoil
Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS. - ingresso principale
Uscita casello autostradale - parcheggio
Casello autostr. SUD - Piazza IV novembre
Uscita casello autostradale

Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale BORDIGHERA
Stazione FF.SS.

Uscita casello autostradale EST

Uscita Verona Nord - Parcheggio rotatoria
Uscita Verona Sud - Park casello autostr.
Uscita casello VERSILIA - Hotel Holiday
Uscita casello autostr. OVEST - park camion
Hotel Antares

Piazza Medaglie d’oro

Uscita casello autostradale

PARTENZE ANCHE DAI CASELLI INTERMEDI
PARTENZE DAL CENTRO-SUD ITALIA A RICHIESTA

LINEA
BRENNERO
3:25

7:10

7:50

6:25

6:40
6:00
7:00

5:10
6:50
7:50
3:50
5:10
5:20
7:25
5:00
7:00
7:15
5:30
6:30

3:30
8:00
6:30
3:10

3:10
4:00
4:00
7110
5:15
5:45
4:15
6:20
3:55
5:00
4:00
5:15
6:45
7:25
4:00
4:30
4:15
7:20
9:50
6:30
6:10
3:50

4:45
3:30
5:15
3:40
3:30
7:50
8:00
5:10
4:50
7:10
4:20
4:00
5:40
10:15
6:00
6:35
4:50
5:25
5:00
3:45
5:00

4:15
4:45
9:10
8:15
3:00
7:40
8:15
5:20
5:50

LINEA
TARVISIO
3:25
7:10
7:50
10:50

10:40
6:00
7:00

11:30
10:00
9:40
3:50
5:10
5:20
7:25
5:00
10:20
715
12:00
6:30

3:30
8:00
6:30
3:10

3:10
4:00
4:00
7:10
11:15
11:40
4:15
11:00
3:55
5:00
4:00
12:15
6:45
7:25
4:00
4:30
4:15
7:20
7:20
9:40
11:15
3:50

4:45
3:30
5:15
3:40
3:30
7:50
9:30
5:10
4:50
9:20
12:45
4:00
5:40
7:00
10:40
6:35
11:00
5:256
12:20
3:45
5:00

4:15
4:45
9:00
9:10
3:00
9:50
8:15
9:50
5:50

LINEA
CHIASSO
5:15
7:00
5:00
4:20
5:45
4:30
9:00
5:50
6:10
2:50
4:30
5:25
2:50
8:00
8:15
6:55
7:30
4:45
7:10
3:15
6:15
8:30
2:30
6:10
7:50
5:40
3:30
Dl
3:00
3:30
7:15
2:40
3:40
3:15
4:15
5:20
4:00
5:15
3:05
6:15

3:00
3:30
3:15
7:00
4:30
4:15
4:00
2:50
5:00
7:30
6:00
7:40
5:35
2:30
6:20
5:35

7:00
4:45
2:30
7:00
8:00
4:15
3:50
8:00
2:30
9:20
2:55
6:30
9:00
5:10
7:30
7:00

5:50
5:30
5:15

3:20
7:45

LINEA
VENTIMIGLIA
9:05
8:00
6:00
5:20
9:35
5:30
7:00
6:50
11:20
3:50
5:30
6:25
8:40
9:15
9:10
4:55
11:00
5:45
5:05
4:15
7:15
9:30
3:30
7:10
8:50
12:15
7:00
9:00
8:30
7:15
5:10
3:40
4:40
8:15
5:15
10:40
5:00
10:45
4:05
7:15
7:00
4:00
4:30
4:15
5:00
5:30
5:15
5:00
7:20
13:20
9:15
11:55
10:20
10:00
6:45
7:20
6:35
5:256
3:10
5:45
3:15
10:30
9:50
BilS
4:50
5:50
3:30
6:00
3:55
11:45
5:00
13:00
8:30
9:35

6:50
9:20
6:15

4:20
9:35

LINEA
ITALIA
10:35

7:00
8:30
7:35
10:05
7:45
6:20
9:00
6:45
6:05
8:15
7:35
10:50
5:35
5:50
7:05
7:45
8:00
6:50
6:30
8:20
7:00
7:00
7:50
7:35
5:30
8:00

10:00

11:10

6:35
6:10
7:00
11:25
7:30
6:30
9:00
8:55
6:20
8:50
8:40
7:30
8:00
7:45
7:00
7:10
8:30
7:20
12:00
6:25
5:05
4:50
6:20
9:40

7:40
7:45
5:15
3:10
7:00
5:20
6:00
6:45
6:55
7:00
5:50
5:50
6:00
6:00
5:30
5:00
6:15
5:00
5:10

8:00
10:20
7:25

6:30
7:00

LINEA
ADRIATICA
7:50

7:00

8:30

7:35

7:45
6:20
9:00
4:10
6:05
8:15
7:35
8:05
5:35
5:50
7:05
5:55
8:00
6:50
6:30
8:20
5:50
12:30
7:50
7:35
5:30
5:30
7%
8:15
8:00
6:35
6:10
7:00
8:30
7:30
6:30
9:00
6:25
6:20
8:50
8:40
12:10
11:45
11:55
7:00
7:10
8:30
7:20
7:50
3:55
5:05
4:50
6:20
7:10
7:30
7:40
7:45
5:00
3:30
7:00
5:20
4:35
6:45
6:55
7:00
5:50
5:50
6:00
6:00
5:30
4:45
3:45
5:00
5:10

8:00
7:30
7:25

6:30
7:00

LINEA
M.BIANCO
6:15
8:00
6:00
5:20
6:45
5:30
10:00
6:50
9:50
3:50
5:30
6:25
3:50
10:45
10:30
7:55
8:45
5:45
8:10
4:15
7:15
9:30
3:30
7:10
8:50
8:55
4:30
6:15
4:00
4:30
8:15
3:55
4:40
4:15
5:15
7:40
5:00
7:45
4:05
7:15

4:00
4:30
4:15
8:00
5:30
5:15
5:00
3:50
8:15
11:15
9:15
8:40
7:25
3:30
7:20
6:35
8:00
6:15
5:45
3:30
11:00
9:15
ol
4:50
9:00
3:30
9:20
3:50
7:30
7:45
8:00
9:30
10:45

6:50
6:30
6:15

4:20
8:45

LINEA
TRIESTE
3:25
7:10
7:50
10:50

10:40
6:00
7:00

12:20
10:00
9:40
3:50
5:10
5:20
7:25
5:00
10:20
7:15
12:00
6:30

3:30
8:00
6:30
3:10

3:10
4:00
4:00
7:10
11:15
11:40
4:15
11:00
3:55
5:00
4:00
12:10
6:45
7:25
4:00
4:30
4:15
7:20
7:20
9:40
ST
3:50

4:45
3:30
5:15
3:40
3:30
7:50
9:30
5:10
4:50
9:20
11:00
4:00
5:40
7:00
10:40
6:35
12:00
5:25
11:30
3:45
5:00

4:15
4:45
9:00
9:10
3:00
9:50
8:15
9:50
5:50

INFO



